
 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
  

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про надання дозволу на розробку  

проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки площею 0,1044 

в с. Шевченкове, вул. Київська, 100 

 

Керуючись ст. ст. 25, 26, 59 Закону України « Про місцеве самоврядування 

в Україні, ст. ст. 17, 33, 188, 122, 186 та п. 12 Перехідних положень Земельного 

кодексу України, ст. ст. 19, 49, 51, 55 Закону України «Про землеустрій», Порядок 

ведення Державного земельного кадастру, затвердженого Постановою Кабінету 

Міністрів України від 17 березня 2012 р. № 1051, враховуючи позитивні висновки 

та рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища, селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1.  Надати дозвіл Головному управлінню Держпродспоживслужби в Київській 

області Броварська районна державна лікарня ветеринарної медицини на 

розробку  проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 

0,1044 га в с. Шевченкове, вул. Київська, 100,  для будівництва та обслуговування 

будівель закладів охорони здоров’я та соціальної допомоги (дільнична лікарня 

ветеринарної медицини). 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища.  

 

Селищний голова                                            Анатолій БОЧКАРЬОВ  

 
 

смт Велика Димерка 

09 квітня 2020 року 

№ 764 ХХXIV-VII                           



 

                                                                      

 

 


